Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1-школа отечественной культуры»

О назначении должностного лица,
ответственного за профилактику
коррупционных и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупцию^ в редакции Федеральных законов, от 11.07.2011
г.№200-ФЗ, от 21.11.2011 г.№329-ФЗ)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Е. А.Марцинкевич , заместителя директора по ВР
ответственными за профилактику коррупционных и иных правонарушений
в МБОУ СОШ № 1
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

ПРИКАЗ

01.09.2016 г, №229.7/01.10

Директор И.В.Свешникова

С приказом ознакомлен и согласен
фамилия подпись дата